| *
COMUNE DI PIANA CRIXLAf) !

PROVINCIA DI SAVONA

ORDINANZA N. 8\?—044
Piana Crixia, i 2 0 07T, 2014

IL. SINDACO

VISTA la relazione di soprailuogo congiunto del Nucleo P.L. — U.T. Comunale del 12/09/2014
— protocollo n. 3294, dalla quale risulta che l'edificioc avente numero civico 20 di Via G.
Chiarlone, in fregio alla S.S. N. 29 “del Colle di Cadibona” , censito. al numero 240 del foglio
27, nella parte bassa della facciata presenta il distacco dell'intonaco con caduta dello stesso
sulla strada statale; che esiste una porta metallica scorrevole, con evidenti segni di
deterioramento, non perfettamente fissata al telaio.

VERIFICATO: _
* CHE la situazione sopra rilevata costituisce pericolo per la pubblica incolumita’.
CHE l'edificio avente civico n. 20, censito al mappale n. 240 del foglio 27 del Comune di Piana
Crixia risulta essere di proprieta del Seminario Vescovile di Savona.
VISTO l'art. 30 del D.Lgs. n. 285/92 "Nuovo Codice della Strada”, primo e secondo comma.
VISTO l'art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000

ORDINA

Al Seminario Vescovile di Savona di provvedere entro il termine di giomi 30 (TRENTA)
daila notifica della presente ordinanza afla MESSA IN SICUREZZA DELL’EDIFICIO DI
PROPRIETA’ individuato al numero civico 20 di Via G. Chiarlone — in fregio alla S.S. N.
29 “del Colle di Cadibona” , censito al numero 240 del foglio 27, in modo da non
compromettere I'incolumita pubblica e da non arrecare danno aila strada ed alle relative
pertinenze, cosi come specificato in premessa.

Di notificare immediatamente la presente ordinanza al Seminario Vescovile di Savona.

Il presente provvedimento vale anche ai sensi e per gii effetti di cui agli artt 7 e 8 della
legge 7 agosto 1990, n. 241. Ai sensi dell'art. 3, quarto comma, e art. 5, terzo comma,
Legge 7 agosto 1990, n, 241 si comunica che i responsabili del procedimento sono:
Responsabile U.T. Comunale Geometra Zucconi Tiziana — Sov.te P.M. Chiarlone -Alberto
del Nucleo Polizia Locale.

Contro il presente provvedimento & ammesso, nel termine di 60 (sessanta) giomi dalla
notifica, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria (Legge 06/12/1971, n.
1034), oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente delle Repubblica, da
proporre entro 120 (centoventi) giomi dalla notifica, in applicazione dellart. 8 del D.P.R. 24
novembre 1971, N. 1199.

Piana Crixia, 1 2 0 077, 2014
014 IL SINDACO

Bra'zo Geom. Roberto

Via G. Chiarlone, 47 - 17058 PIANA CRIXIA - Tel. 019.570021 - Fax 019.570022 - E-MAIL: pianacrizia@alice. it



GOMUNE DI SAVONA
RELATA DI NOTIFICA

RS N, C B R 1 /o .. mese
d Q.ﬂb.&m in JM"V&. via .gg‘.t‘z.m%&m.,,...nm.m

L PO S— 1 softoscritio messe.eomus-als ser: 32 of aver notificaty il presenta
alto destinato a ,:.SQ«%LVLd,ktOV e @Vliﬁrdn\.%&ﬂd—




